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Завршна Конференција на 
Проектот! 
На 14-ти февруари, се оддржа 
завршната конференција од 
проектот Нови начини на 
работа за Net-Zero во DigitalCity 
во Брисел, Белгија. 

Национални NWoW Денови  

Во месец февруари, 
придружете ни се на неколку 
национални настани за 
NWoW4Net-Zero наменети за 
менаџери и порфесионалци за 
управување со човечки 
ресурси,  

Последен состанок на 
партнерите на  NWoW  

Кон иднината: NWoW4Net Zero 
завршува со последниот  
состанок во Брисел на 13-ти 
февруари во просториите на PLS. 

HR Лидери 
Позиционирање на лидерите за 
човечки ресурси како главни актери во 
борбата за постигнување нето нула 
емисии 
 

Дигитални решенија 
Дигиталните решенија на работното 
место во придонесот за јаглеродната 
неутралност. 
 

Агенти на промени 
Професионалците за управување со 
човечки ресурси -т вистински агенти 
на промени 
 

Оддржливи организации  
Индиректна поддршка на 
организациите во еколошката 
одржливост. 

ВО ОВА ИЗДАНИЕ 

Кон иднината: 
Проектот NWoW4Net4Zero 
завршува 
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Проектот NWoW4Net-Zero има за цел да придонесе во 
постигнувањето на јаглеродна неутралност на ЕУ преку 

соодветни алатки и обука. Алатките и самата обука се посветени 
на професионалците за човечки ресурси, преку користење на 

нови начини на работа и работна организација, кои што 
произлегуваат од зголемената употреба на дигитални решенија 

http://nwow4net-zero.eu 

 



 

 NWoW4NetZero во Брисел – Завршна Конференција 
 На 14-ти февруари, се оддржа завршната конференција од проектот Нови начини на работа за Net-Zero во 

DigitalCity во Брисел, Белгија. Конференцијата собра претставници од партнерите, како и 
професионалци за управување со човечки ресурси и академици,  Две години овој проект се 
спроведуваше со цел да се обезбедат алатки за професионалците за човечки ресурси за да се 
намалат емисиите на јаглерод на работното место во три клучни области: 

• Нови начини на работа 
• Работна мобилност 
• Одржливо користење на ИТ 

Оваа конференција им овозможи на партнерите и присутните експерти и професионалци за 
човечки ресурси, да навлезат подлабоко во овие клучни области и да објаснат како и зошто 
професионалците за управување со човечки ресурси треба да преземат иницијатива за 
намалување на емисиите на јаглерод во работниот простор. Презентациите беа одржани од 
членовите на сите проектни партнери, заедно со презентации од експерти и консултанти.  
 
Подетално за презентациите можете да прочитате овде. 

https://nwow4net-zero.eu/index.php/en/component/content/article/13-news/61-proceedings-from-the-nwow-net-zero-conference?Itemid=105


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проектниот тим NWoW4 Net Zero го оддржа последениот 
транснационален состанок минатата недела во просториите 
на PLS во Брисел. На истиот присуствуваа членови на тимот 
од сите партнери кои заедно се здружија за да ги затворат 
последните чекори на оваа иницијатива и да ја дефинираат 
нејзината иднина. 

Состанокот се одржа на 13-ти февруари и на него 
присуствуваа CKM, PLS, TalTech и HTag (Референца). 

Би сакале да ве поканиме на националните настани за мултипликатор 
NWoW4Net-Zero наменети за менаџери за човечки ресурси, 
професионалци за човечки ресурси, консултанти за човечки ресурси, 
експерти за управување со промени, претставници од центри за обука 
и придружни партнери. 
Овие настани, чии домаќини се партнерите на NWoW4Net-zero се 
проникливо истражување на еволуирачкиот пејзаж на Нови начини на 
работа (NWoW) со специфичен фокус на постигнување цели на Net-
Zero. Кој треба да присуствува: 

1. Менаџери за човечки ресурси 
2. Професионалци за човечки ресурси 
3. Консултанти за човечки ресурси 
4. Експерти за управување со промени 
5. Претставници од Центрите за обука 
6. Поврзани партнери 

Кон Иднината:  

NWoW4Net4Zero завршува 
со состанок во Брисел 

Средбата започна со топло добредојде од Салима Читалија од Pour la Solidarité (PLS), која исто така нбеше 
одговорна за логистиката на состанокот. Андријана Богдановска од CKM информираше за проектниот 
менаџмент, нагласувајќи ја неопходноста од затворање на сите административни активности и документација 
поврзани со проектот во зададените рокови.  Тимот нотираше значително подобрување во испораката на 
проектните резултати. Состанокот го подготви теренот за завршната конференција, која ги опфати 
согледувањата и влијанијата на проектот NWoW4 Net Zero, коорганизирана од Htag Référence и PLS, одржана 
на 14 февруари во SMART City, Брисел. 

Придружете ни се на ова патување додека ја истражуваме иднината на работата, наоѓајќи нови начини за подобрување 
на продуктивноста, прифаќање на одржливоста и поттикнување на иновациите. Вашето учество е клучно за 
обликување на идниот пејзаж на работното место!  За прашања за тоа како да учествувате, ве молиме контактирајте ги: 

• Естонија - Тармо Туск tarmo.tuisk@taltech.ee 
• Франција - Јулија Мермиер julia.mermier@conseil-et-recherche.com 
• Северна Македонија - Андријана Богдановска Ѓ. info@knowledge-center.org 

Национални NWoW4Net-Zero  
Денови: Иднината на Работата 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://platform.nwow4net-zero.eu/book/ 

 

ПРОЕКТНИ ПАРТНЕРИ 

ЗА ПРОЕКТОТ 
 

Проектот NWoW4Net-Zero има за цел да придонесе во 
постигнувањето на јаглеродна неутралност на ЕУ преку 
соодветни алатки и обука. Алатките и самата обука се 
посветени на професионалците за човечки ресурси, 

преку користење на нови начини на работа и работна 
организација, кои што произлегуваат од зголемената 

употреба на дигитални решенија. 

National Agency for European Educational 
Programs and Mobility of North Macedonia 

https://platform.nwow4net-zero.eu/book/
http://knowledge-center.org
https://www.pourlasolidarite.eu/
https://taltech.ee/
https://www.conseil-et-recherche.com/
https://htag.references.be/

